
REF. MLG50534

1 292 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i west-malaga, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  West Malaga »  29651

4
Sovrum  

4
Badrum  

430m²
Planlösning  

925m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggt hus med 4 sovrum till salu i Las Lagunas, Mijas.

Mijas Coast Villas är en ny utveckling av nio lyxhus utspridda runt det exklusiva
Mijas-området på Costa del Sol. Byggda på efterfrågan, kommer dessa exklusiva
fastigheter att uppta bästa tomter, bredvid golfbanor till exempel, och kommer att
ståta med panoramautsikt över havet och bergen.

De mest önskvärda platserna har valts ut för dessa villor i hela Mijas, Costa del Sol.
Denna fastighet är inget undantag, belägen bara 5 minuter från golfklubben, 15
minuters bilresa från stranden och 31 minuters bilresa från den internationella
flygplatsen.

Boendet har 3 sovrum och 2 badrum på övervåningen.

Bottenvåningen erbjuder vardagsrum, matsal, ett sovrum och badrum, en gästtoalett
och tillgång till utomhus.

High-end finish kommer att finnas i dessa nya villor, såsom golvplattor från Keraben,
tvåglasfönster, luftkonditionering och eleganta, modernt designade badrum och kök
med Siemens vitvaror eller liknande.

Varje hem kommer att njuta av sin egen trädgård och terrasser, samt en överdådig
infinitypool, för att få ut det mesta av det avundsvärda lokala klimatet.

Kontakta oss gärna för mer information om dessa nybyggda bostäder i Mijas.

lucasfox.se/go/mlg50534

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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